PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

                      TOMADA DE PREÇOS N. 08/2022/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que as 09hs15min do dia 09/06/2022, na sala de Licitações do

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani

Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar a TP n° 08/2022/PMCB, tipo Menor

preço lote, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS

E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A TOTAL EXECUÇÃO

(COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA) DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA RUA JOÃO JOSÉ FERNANDES -

BAIRRO TRÊS DE MAIO, DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO, PROJETO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL. NOS

TERMOS DA TRANSFERÊNCIA ESPECIAL VOLUNTÁRIA PORTARIA

SEF/SC Nº. 159/2022”. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48)
3621-4400 no período das 07hs até as 13hs ou diretamente pelo site

www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de Baixo/SC, 24 de maio de 2022.

VICENTE CORREA COSTA  - Prefeito Municipal.

http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/